報道関係各位
令和7年4月16日

岸本周平和歌山県知事逝去記帳所の設置について

　下記のとおり、4月17日（木）から記帳所を設置しますので、お知らせします。

■日時

　　令和7年4月17日(木）～令和7年4年23日(水)　　午前9時～午後5時

■場所

　　有田市役所２階玄関ロビー（市民課総合案内前）

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所経営管理部秘書広報課

担当：橙木・萩中
TEL：0737-83-1111（内線203）　FAX：0737-83-2222

Email：hisho@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------